— — —

W artość kuponu bieżącego od obi. skar. Rs. — kop. 90^
od l is tów zastawnych kep. 29*,i

od nowej rossy.jskiej pożyczki Rs. — kop.______ _

TEATR WIELKI. Dziś: Halka.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro: Chłopi ary'

stokraci. — Prawem zasługi. _
W drukarni J . Ungra.— Wolno drukować. — Warszawa dnia 10 (22) Czerwca 1858. — Starszy Cenzor, F. Sobieszczański.